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E räs  viime  kuntavaalien  uu spommeista 

saa in  kuulla,  kun  kaus slainen  ehdokas 

vaa  pontevas , e ei kunnan enää tulevai‐

suudessa pitäisi myöntää rahaa tanhulle. Lausunto 

synny   melkoista  hämminkiä  ja  polemiikkia,  ja 

sen  seurauksena  ale in  kaivelemaan,  kuinka pal‐

jon sille tanhulle si en rahaa on myönne y. Ei lie‐

ne  yllätys,  e ei  kyseisillä  summilla  pelaste aisi 

minkään kunnan rahoja, kun ne eivät rii äisi edes 

kunnanvaltuuston  pullakahvien  kustantamiseen 

vuositasolla. Kansantanssi kuitenkin tuntuu olevan 

niin polii kkojen kuin muiden julkisuuden henkilöi‐

den  silmä kkuna  aina,  kun  siihen  on  sopiva  lai‐

suus.  Vasta  muutama  vuosi  si en  pääministeri 

vaa   kansantanssin  rahoituksen  lope amista  ja 

suositussa  radio‐ohjelmassa  kansantanssille  nau‐

re in yhdessä oikein olan takaa. Vitsi mikä vitsi. 

Mikä  si en  tanhusta  niin  mieluisan  hyökkäysten 

kohteen? Mistä nämä hyökkääjät tai ivaajat oikein 

puhuvat  tai  luulevat puhuvansa? Tanhuun on  ter‐

minä  ja  käsi eenä  latautunut  runsaas   erilaisia 

merkityksiä,  jotka  eivät  ole meidän  kansantanssi‐

joiden  kannalta  kaikkein  mairi elevimpia.  Tanhu 

nähdään valite avan monessa yhteydessä naiivina 

ja  sääli ävänä  ilakoin na,  joka  kuuluu  mennee‐

seen maailmaan,  ja siksi  sen vähä elyn ajatellaan 

saavu avan suosiota suuren yleisön keskuudessa.  

Reak ona  tällaiseen  aja eluun  osa  kansantanssin 

harrastajista  pyrki  joitakin  vuosikymmeniä  si en 

ohjaamaan  merkityksenantoa  posi ivisempaan 

suuntaan suosimalla keskustelussa  etoises  kan‐

santanssia tanhun sijaan. Ajatel in, e ä merkityk‐

set lii yvät sanoihin ja sanan poistamalla myös sen 

nega iviset  merkitykset  katoaisivat.  Valite avas  

maailma  on  sanojen  vankina,  eikä  yhden  sanan 

korvaaminen  toisella  muuta  ilmiötä  muuksi,  eikä 

niin tapahtunut tässäkään tapauksessa.  

Palataan kuitenkin Kaus selle. Sen sijaan e ä pai‐

kalliset  tanhuajat  olisivat  hiljaa  hyväksyneet  it‐

seensä  kohdistuneen  iskun,  he  iskivät  takaisin. 

Tanhuajat  nousivat  puolustamaan  toimintaansa 

eivätkä  hyväksyneet  siitä  esite yjä  virheellisiä 

väi ämiä.  Sanojen  merkityksiä  voidaan  muu aa, 

jos  ne  yhdistetään  toimintaan,  ja  näin  tapahtui 

Kaus sella. Kansantanssijatkin voivat nousta barri‐

kadeille  saadakseen  äänensä  kuuluviin,  sillä  mei‐

dän toimintamme on arvokasta ja tärkeää. Ja sieltä 

barrikadeilta me voimme  julistaa,  e ä  kaikkea pi‐

tää  kokeilla,  tai  jos  ei mitään muuta,  niin  ainakin 

tanhuja! 
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